
15	návodů,	15	návodů,	
jak	získat	ženu	jak	získat	ženu	
podle	Biblepodle	Bible

15	návodů,	
jak	získat	ženu	
podle	Bible



1.	
Najdi	atraktivní	válečnou	
zajatkyni,	přiveď	ji	domů,	
ohol	jí	hlavu,	ostříhej	nehty	

a	dej	jí	nové	šaty.	
Pak	je	tvoje.

	
	Mojžíš

(Deuteronomium	21:11-13)



2.	
Najdi	prostitutku	
a	ožeň	se	s	ní.

Ozeáš	
(Ozeáš	1:1-3)



3.	
Najdi	muže	se	sedmi
dcerami	a	udělejte	

na	něj	dojem	napájením	
jeho	stád.

Mojžíš	
(Exodus	2:16-21)



4.	
Kup	si	kus	pole	

a	získej	ženu	jako	
součást	dohody.	

Boaz	
(Rút	4:5-10)



5.	
Jdi	na	párty	a	schovej	se.	
Až	vyjdou	ženy	tančit,	
chyť	jednu	a	vezmi	

si	ji	za	ženu.	

Benjamínovci	
(Soudců	21:19-25)



6.	
Nech	si	od	Boha	

vyrobit	ženu,	zatímco	spíš.	
Poznámka:	

bude	tě	to	něco	stát.	

Adam	
(Genesis	2:19-24)



7.	
Nech	se	přesvědčit	na	sedm	

let	práce	výměnou	za	ruku	ženy.	
Nech	se	napálit	svatbou	se	špatnou	
ženou.	Potom	pracuj	dalších	sedm	
let,	aby	sis	mohl	vzít	tu	pravou.	

Tak	to	má	být.	Čtrnáct	let	
dřiny	za	jednu	ženu.	

Jákob	(Genesis	29:15-30)



8.	
Odřízni	200	předkožek	

nepřátel	tvého	budoucího	
tchána	a	získej	

jeho	dceru	za	ženu.	

David	
(1.	Samuelova	18:27)



9.	
I	když	tam	venku	nikdo	
není,	jen	tak	bloumej	

po	světě	a	URČITĚ	někoho	
najdeš.	(Všechno	je	

relativní,	samozřejmě.)	

Kain	
(Genesis	4:16-17)



10.	
Staň	se	císařem	obrovského	

národa	a	uspořádej	
soutěž	krásy.	

Xerxes	nebo	Achašveróš	
(Ester	2:3-4)



11.	
Když	uvidíš	někoho,	kdo	
se	ti	líbí,	jdi	domů	a	řekni	

rodičům:	"Spatřil	jsem	...	ženu.	
Dejte	mi	ji	za	manželku."	

Když	budou	tvoji	rodiče	něco	
namítat,	jednoduše	řekni:	

"Dejte	mi	ji,	protože	to	je	ta	pravá!"

Samson	(Soudců	14:1-3)



12.	
Zabij	nějakého	muže	

a	vezmi	si	JEHO	manželku	
(avšak	připrav	se	na	to,	
že	ztratíš	čtyři	syny)	

David	
(2.	Samuelova	11)



13.	
Počkej	až	tvůj	bratr	zemře.	
Vezmi	si	vdovu	po	něm.	

(To	není	jen	dobrý	nápad,	
to	je	zákon.)	

	Onan	a	Boaz	
(Deuteronomium,	
Leviticus,	Rút)



14.	
Nebuď	tak	vybíravý.	

Kvalitu	nahraď	kvantitou.	

Šalamoun	
(1.	Královská	11:1-3)



15.	
Bonus	pro	katolíky:	

Ženu?	NE!	

Pavel	
(1.	Korintským	7:32-35)



Jaký	způsob
si	vybereš	ty?


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17

